
１ 
 

協議事項（１） 

 

「小林線・滝野線」のダイヤ改正について 

 

１．主旨 

   「バス運転者の労働時間等の改善基準」の改正により、令和６年４月１日か

ら、バス運転者の１日の拘束時間の上限の短縮や休憩時間の確保などの改善が

求められています。 

このような中、ちばレインボーバス株式会社が運行する小林線・滝野線にお

いて、現状の運行を維持することが困難であるため、ダイヤ改正を行うもので

す。 

   

２．見直し概要 

２－１．運行事業者及び路線又は営業区域 

ちばレインボーバス株式会社「小林線」「滝野循環線」 

 

２－２．事業種別 

  一般乗合旅客自動車運送事業（路線定期運行） 

 

２－３．変更しようとする事項 

運行ダイヤの見直し 

   

２－４．運行開始予定日 

令和６年４月１日 

 

 



2 
 

（印西市地域公共交通会議資料） 
協  議  事  項 

 

小林線・滝野線のダイヤ改正について 

 
 
 標記の件、下記のより実施いたしたく、ご協議願います。 
 
 

記 
 
 
１．改定内容 

現在運行している便のうち、夜間の一部便について、運行をとりやめる。 
 
 
２．改定理由 
  小林線・滝野線については、本会議における協議が整ったことを受け、２０２３年 １月１０日に運賃

改定を実施（その後２０２３年 ７月 １日に微修正を実施）すると同時に、サービス水準の向上を図

るべく、増便を実施いたしました。 
  一方、２０２４年 ４月 １日より、「バス運転者の労働時間等の改善基準」が改正されることとな

り、バス運転者の１日の拘束時間の上限も、現在より短縮されることとなりました。 
  結果、現在運行している便について、この上限を超える部分については運行を維持することが困難なた

め、これをとりやめるべく、ダイヤ改正を行うものです。 
  尚、土休日ダイヤについては、現行どおりとなります。 
 
 ※１．今後、北総鉄道線及びＪＲ成田線のダイヤ改正に伴う列車接続見直しにより、 

提示した時刻を若干変動させる場合があります。 
 ※２．運転士の要員確保が困難になり、緊急的に減便する場合があります。 
 
 
３．実施時期 
   ２０２４年 ４月 １日 
 
 
 

以 上 



平 日 小林線　南行（小林駅→印西牧の原駅・ジョイフル本田・印旛明誠高校）

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
小林駅北口 発 6:18 6:18 6:40 6:40 7:04 7:04 7:23 7:23 7:48 7:48 8:20 8:20 8:52 8:52 9:15 9:15
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 6:18 6:18 6:40 6:40 7:04 7:04 7:23 7:23 7:48 7:48 8:20 8:20 8:52 8:52 9:15 9:15
牧の里中央 発 6:20 6:20 6:42 6:42 7:06 7:06 7:25 7:25 7:50 7:50 8:22 8:22 8:54 8:54 9:17 9:17
小林中学校 発 6:22 6:22 6:44 6:44 7:08 7:08 7:27 7:27 7:52 7:52 8:24 8:24 8:56 8:56 9:19 9:19
小林牧場 発 6:23 6:23 6:45 6:45 7:09 7:09 7:28 7:28 7:53 7:53 8:25 8:25 8:57 8:57 9:20 9:20
滝野一丁目 発 6:26 6:26 6:48 6:48 7:12 7:12 7:31 7:31 7:56 7:56 8:28 8:28 9:00 9:00 9:23 9:23
滝野十字路 発 6:27 6:27 6:49 6:49 7:13 7:13 7:32 7:32 7:57 7:57 8:29 8:29 9:01 9:01 9:24 9:24
滝野小学校 発 6:28 6:28 6:50 6:50 7:14 7:14 7:33 7:33 7:58 7:58 8:30 8:30 9:02 9:02 9:25 9:25
滝野中学校 発 6:28 6:28 6:50 6:50 7:14 7:14 7:33 7:33 7:58 7:58 8:30 8:30 9:02 9:02 9:25 9:25
滝野公園 発 6:28 6:28 6:50 6:50 7:14 7:14 7:33 7:33 7:58 7:58 8:30 8:30 9:02 9:02 9:25 9:25
印西牧の原駅北口 着/発 6:34 6:34 6:56 6:56 7:20 7:20 7:39 7:39 7:56 7:56 8:04 8:04 8:16 8:16 8:36 8:36 9:08 9:08 9:31 9:31
牧の原モア前 発 7:41 7:41 7:58 7:58 8:06 8:06 8:18 8:18 8:38 8:38 9:10 9:10
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 着

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

9:11 9:11
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(路上) 発 7:42 7:42 7:59 7:59 8:07 8:07 8:19 8:19 8:39 8:39
印旛明誠高校 着 7:43 7:43 8:00 8:00 8:08 8:08 8:20 8:20 8:40 8:40

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
小林駅北口 発 9:45 9:45 10:15 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 13:45 14:15 14:15
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 9:45 9:45 10:15 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 13:45 14:15 14:15
牧の里中央 発 9:47 9:47 10:17 10:17 10:47 10:47 11:17 11:17 11:47 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:17 14:17
小林中学校 発 9:49 9:49 10:19 10:19 10:49 10:49 11:19 11:19 11:49 11:49 12:19 12:19 12:49 12:49 13:19 13:19 13:49 13:49 14:19 14:19
小林牧場 発 9:50 9:50 10:20 10:20 10:50 10:50 11:20 11:20 11:50 11:50 12:20 12:20 12:50 12:50 13:20 13:20 13:50 13:50 14:20 14:20
滝野一丁目 発 9:53 9:53 10:23 10:23 10:53 10:53 11:23 11:23 11:53 11:53 12:23 12:23 12:53 12:53 13:23 13:23 13:53 13:53 14:23 14:23
滝野十字路 発 9:54 9:54 10:24 10:24 10:54 10:54 11:24 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24 14:24
滝野小学校 発 9:55 9:55 10:25 10:25 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55 12:55 13:25 13:25 13:55 13:55 14:25 14:25
滝野中学校 発 9:55 9:55 10:25 10:25 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55 12:55 13:25 13:25 13:55 13:55 14:25 14:25
滝野公園 発 9:55 9:55 10:25 10:25 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55 12:55 13:25 13:25 13:55 13:55 14:25 14:25
印西牧の原駅北口 着/発 10:01 10:01 10:31 10:31 11:01 11:01 11:31 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01 13:01 13:31 13:31 14:01 14:01 14:31 14:31
牧の原モア前 発 10:33 10:33 12:03 12:03 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 着 10:34 10:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(路上) 発
印旛明誠高校 着

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
小林駅北口 発 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:15 16:45 16:45 17:14 17:14 17:38 17:38 18:15 18:15 18:38 18:38 19:10 19:10
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:15 16:45 16:45 17:14 17:14 17:38 17:38 18:15 18:15 18:38 18:38 19:10 19:10
牧の里中央 発 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47 17:16 17:16 17:40 17:40 18:17 18:17 18:40 18:40 19:12 19:12
小林中学校 発 14:49 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 16:49 16:49 17:18 17:18 17:42 17:42 18:19 18:19 18:42 18:42 19:14 19:14
小林牧場 発 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 15:50 16:20 16:20 16:50 16:50 17:19 17:19 17:43 17:43 18:20 18:20 18:43 18:43 19:15 19:15
滝野一丁目 発 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:23 16:23 16:53 16:53 17:22 17:22 17:46 17:46 18:23 18:23 18:46 18:46 19:18 19:18
滝野十字路 発 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54 15:54 16:24 16:24 16:54 16:54 17:23 17:23 17:47 17:47 18:24 18:24 18:47 18:47 19:19 19:19
滝野小学校 発 14:55 14:55 15:25 15:25 15:55 15:55 16:25 16:25 16:55 16:55 17:24 17:24 17:48 17:48 18:25 18:25 18:48 18:48 19:20 19:20
滝野中学校 発 14:55 14:55 15:25 15:25 15:55 15:55 16:25 16:25 16:55 16:55 17:24 17:24 17:48 17:48 18:25 18:25 18:48 18:48 19:20 19:20
滝野公園 発 14:55 14:55 15:25 15:25 15:55 15:55 16:25 16:25 16:55 16:55 17:24 17:24 17:48 17:48 18:25 18:25 18:48 18:48 19:20 19:20
印西牧の原駅北口 着/発 15:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:01 16:31 16:31 17:01 17:01 17:30 17:30 17:54 17:54 18:31 18:31 18:54 18:54 19:26 19:26
牧の原モア前 発 15:03 15:03 15:33 15:33 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 17:32 17:32 17:56 17:56 18:33 18:33
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 着 15:04 15:04

＝ ＝

16:04 16:04

＝ ＝

17:04 17:04

＝ ＝

17:57 17:57

＝ ＝

ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(路上) 発 15:34 15:34 16:34 16:34 17:33 17:33 18:34 18:34
印旛明誠高校 着 15:35 15:35 16:35 16:35 17:34 17:34 18:35 18:35

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
小林駅北口 発 19:38 19:38 20:02 20:02 20:25 20:25 20:45 21:08 21:08 21:53 21:53
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 19:38 19:38 20:02 20:02 20:25 20:25 20:45 21:08 21:08 21:53 21:53
牧の里中央 発 19:40 19:40 20:04 20:04 20:27 20:27 20:47 21:10 21:10 21:55 21:55
小林中学校 発 19:42 19:42 20:06 20:06 20:29 20:29 20:49 21:12 21:12 21:57 21:57
小林牧場 発 19:43 19:43 20:07 20:07 20:30 20:30 20:50 21:13 21:13 21:58 21:58
滝野一丁目 発 19:46 19:46 20:10 20:10 20:33 20:33 20:53 21:16 21:16 22:01 22:01
滝野十字路 発 19:47 19:47 20:11 20:11 20:34 20:34 20:54 21:17 21:17 22:02 22:02
滝野小学校 発 19:48 19:48 20:12 20:12 20:35 20:35 20:55 21:18 21:18 22:03 22:03
滝野中学校 発 19:48 19:48 20:12 20:12 20:35 20:35 20:55 21:18 21:18 22:03 22:03
滝野公園 発 19:48 19:48 20:12 20:12 20:35 20:35 20:55 21:18 21:18 22:03 22:03
印西牧の原駅北口 着/発 19:54 19:54 20:18 20:18 20:41 20:41 21:01 21:24 21:24 22:09 22:09
牧の原モア前 発
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 着
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(路上) 発
印旛明誠高校 着

1 2 3 4 5

26

6 7 8 9 10

14131211

21 22 23 24 25

15 17 18 19 20

28 29 3027

16

3631 32 33 34 35

 ３



平 日 小林線　北行（印旛明誠高校・ジョイフル本田・印西牧の原駅→小林駅）

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
印旛明誠高校 発 7:48 7:48 8:11 8:11 8:40 8:40 9:10 9:10
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 発 7:49 7:49 8:12 8:12 8:41 8:41 9:11 9:11 10:36 10:36
牧の原モア前 発 7:50 7:50 8:13 8:13 8:42 8:42 9:12 9:12 10:38 10:38
印西牧の原駅北口 発 6:37 6:37 6:59 6:59 7:23 7:23 7:53 7:53 8:16 8:16 8:45 8:45 9:15 9:15 9:41 9:41 10:12 10:12 10:41 10:41
滝野公園 発 6:39 6:39 7:01 7:01 7:25 7:25 7:55 7:55 8:18 8:18 8:47 8:47 9:17 9:17 9:43 9:43 10:14 10:14 10:43 10:43
滝野小学校 発 6:40 6:40 7:02 7:02 7:26 7:26 7:56 7:56 8:19 8:19 8:48 8:48 9:18 9:18 9:44 9:44 10:15 10:15 10:44 10:44
滝野十字路 発 6:41 6:41 7:03 7:03 7:27 7:27 7:57 7:57 8:20 8:20 8:49 8:49 9:19 9:19 9:45 9:45 10:16 10:16 10:45 10:45
滝野一丁目 発 6:42 6:42 7:04 7:04 7:28 7:28 7:58 7:58 8:21 8:21 8:50 8:50 9:20 9:20 9:46 9:46 10:17 10:17 10:46 10:46
小林牧場 発 6:44 6:44 7:06 7:06 7:30 7:30 8:00 8:00 8:23 8:23 8:52 8:52 9:22 9:22 9:48 9:48 10:19 10:19 10:48 10:48
小林中学校 発 6:45 6:45 7:07 7:07 7:31 7:31 8:01 8:01 8:24 8:24 8:53 8:53 9:23 9:23 9:49 9:49 10:20 10:20 10:49 10:49
牧の里中央 発 6:47 6:47 7:09 7:09 7:33 7:33 8:03 8:03 8:26 8:26 8:55 8:55 9:25 9:25 9:51 9:51 10:22 10:22 10:51 10:51
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 6:48 6:48 7:10 7:10 7:34 7:34 8:04 8:04 8:27 8:27 8:56 8:56 9:26 9:26 9:52 9:52 10:23 10:23 10:52 10:52
小林駅北口 着 6:51 6:51 7:13 7:13 7:37 7:37 8:07 8:07 8:30 8:30 8:59 8:59 9:29 9:29 9:55 9:55 10:26 10:26 10:55 10:55

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
印旛明誠高校 発 15:46 15:46
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 発 12:07 12:07 13:37 13:37 14:37 14:37 15:07 15:07 15:47 15:47
牧の原モア前 発 12:08 12:08 13:38 13:38 14:38 14:38 15:08 15:08 15:48 15:48
印西牧の原駅北口 発 11:11 11:11 11:41 11:41 12:11 12:11 12:41 12:41 13:11 13:11 13:41 13:41 14:11 14:11 14:41 14:41 15:11 15:11 15:51 15:51
滝野公園 発 11:13 11:13 11:43 11:43 12:13 12:13 12:43 12:43 13:13 13:13 13:43 13:43 14:13 14:13 14:43 14:43 15:13 15:13 15:53 15:53
滝野小学校 発 11:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 12:44 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:54 15:54
滝野十字路 発 11:15 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 13:45 14:15 14:15 14:45 14:45 15:15 15:15 15:55 15:55
滝野一丁目 発 11:16 11:16 11:46 11:46 12:16 12:16 12:46 12:46 13:16 13:16 13:46 13:46 14:16 14:16 14:46 14:46 15:16 15:16 15:56 15:56
小林牧場 発 11:18 11:18 11:48 11:48 12:18 12:18 12:48 12:48 13:18 13:18 13:48 13:48 14:18 14:18 14:48 14:48 15:18 15:18 15:58 15:58
小林中学校 発 11:19 11:19 11:49 11:49 12:19 12:19 12:49 12:49 13:19 13:19 13:49 13:49 14:19 14:19 14:49 14:49 15:19 15:19 15:59 15:59
牧の里中央 発 11:21 11:21 11:51 11:51 12:21 12:21 12:51 12:51 13:21 13:21 13:51 13:51 14:21 14:21 14:51 14:51 15:21 15:21 16:01 16:01
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 11:22 11:22 11:52 11:52 12:22 12:22 12:52 12:52 13:22 13:22 13:52 13:52 14:22 14:22 14:52 14:52 15:22 15:22 16:02 16:02
小林駅北口 着 11:25 11:25 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55 12:55 13:25 13:25 13:55 13:55 14:25 14:25 14:55 14:55 15:25 15:25 16:05 16:05

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
印旛明誠高校 発 16:45 16:45 17:36 17:36 18:40 18:40
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 発 16:07 16:07 16:46 16:46 17:07 17:07 17:37 17:37 18:04 18:04 18:41 18:41
牧の原モア前 発 16:08 16:08 16:47 16:47 17:08 17:08 17:38 17:38 18:05 18:05 18:42 18:42
印西牧の原駅北口 発 16:11 16:11 16:50 16:50 17:11 17:11 17:41 17:41 18:08 18:08 18:45 18:45 19:12 19:12 19:27 19:27 19:40 19:40 20:00 20:00
滝野公園 発 16:13 16:13 16:52 16:52 17:13 17:13 17:43 17:43 18:10 18:10 18:47 18:47 19:14 19:14 19:29 19:29 19:42 19:42 20:02 20:02
滝野小学校 発 16:14 16:14 16:53 16:53 17:14 17:14 17:44 17:44 18:11 18:11 18:48 18:48 19:15 19:15 19:30 19:30 19:43 19:43 20:03 20:03
滝野十字路 発 16:15 16:15 16:54 16:54 17:15 17:15 17:45 17:45 18:12 18:12 18:49 18:49 19:16 19:16 19:31 19:31 19:44 19:44 20:04 20:04
滝野一丁目 発 16:16 16:16 16:55 16:55 17:16 17:16 17:46 17:46 18:13 18:13 18:50 18:50 19:17 19:17 19:32 19:32 19:45 19:45 20:05 20:05
小林牧場 発 16:18 16:18 16:57 16:57 17:18 17:18 17:48 17:48 18:15 18:15 18:52 18:52 19:19 19:19 19:34 19:34 19:47 19:47 20:07 20:07
小林中学校 発 16:19 16:19 16:58 16:58 17:19 17:19 17:49 17:49 18:16 18:16 18:53 18:53 19:20 19:20 19:35 19:35 19:48 19:48 20:08 20:08
牧の里中央 発 16:21 16:21 17:00 17:00 17:21 17:21 17:51 17:51 18:18 18:18 18:55 18:55 19:22 19:22 19:37 19:37 19:50 19:50 20:10 20:10
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 16:22 16:22 17:01 17:01 17:22 17:22 17:52 17:52 18:19 18:19 18:56 18:56 19:23 19:23 19:38 19:38 19:51 19:51 20:11 20:11
小林駅北口 着 16:25 16:25 17:04 17:04 17:25 17:25 17:55 17:55 18:22 18:22 18:59 18:59 19:26 19:26 19:41 19:41 19:54 19:54 20:14 20:14

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
印旛明誠高校 発
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(路上) 発
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 発
牧の原モア前 発
印西牧の原駅北口 発 20:21 20:44 20:44 21:27 21:27 22:28 22:28
滝野公園 発 20:23 20:46 20:46 21:29 21:29 22:30 22:30
滝野中学校 発 20:23 20:46 20:46 21:29 21:29 22:30 22:30
滝野小学校 発 20:24 20:47 20:47 21:30 21:30 22:31 22:31
滝野十字路 発 20:25 20:48 20:48 21:31 21:31 22:32 22:32
滝野一丁目 発 20:26 20:49 20:49 21:32 21:32 22:33 22:33
小林牧場 発 20:28 20:51 20:51 21:34 21:34 22:35 22:35
小林中学校 発 20:29 20:52 20:52 21:35 21:35 22:36 22:36
牧の里中央 発 20:31 20:54 20:54 21:37 21:37 22:38 22:38
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 20:32 20:55 20:55 21:38 21:38 22:39 22:39
小林駅北口 着 20:35 20:58 20:58 21:41 21:41 22:42 22:42

61 2 3 4 5 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34

18

 ４



平 日 滝野循環線（印西牧の原駅➝滝野中央→印西牧の原駅）

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
印西牧の原駅北口 発 6:34 6:34 6:52 6:52 7:12 7:12 7:32 7:32 7:44 7:44
滝野公園 発 6:36 6:36 6:54 6:54 7:14 7:14 7:34 7:34 7:46 7:46
滝野六丁目 発 6:36 6:36 6:54 6:54 7:14 7:14 7:34 7:34 7:46 7:46
滝野二丁目西 発 6:37 6:37 6:55 6:55 7:15 7:15 7:35 7:35 7:47 7:47
滝野中央 発 6:37 6:37 6:55 6:55 7:15 7:15 7:35 7:35 7:47 7:47
滝野一丁目南 発 6:38 6:38 6:56 6:56 7:16 7:16 7:36 7:36 7:48 7:48
滝野三丁目 発 6:38 6:38 6:56 6:56 7:16 7:16 7:36 7:36 7:48 7:48
滝野小学校 発 6:39 6:39 6:57 6:57 7:17 7:17 7:37 7:37 7:49 7:49
滝野中学校 発 6:39 6:39 6:57 6:57 7:17 7:17 7:37 7:37 7:49 7:49
滝野公園 発 6:40 6:40 6:58 6:58 7:18 7:18 7:38 7:38 7:50 7:50
印西牧の原駅北口 着 6:44 6:44 7:02 7:02 7:22 7:22 7:42 7:42 7:54 7:54

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
印西牧の原駅北口 発 18:59 18:59 19:27 19:27 19:55 19:55 21:02 22:10 22:10
滝野公園 発 19:01 19:01 19:29 19:29 19:57 19:57 21:04 22:12 22:12
滝野六丁目 発 19:01 19:01 19:29 19:29 19:57 19:57 21:04 22:12 22:12
滝野二丁目西 発 19:02 19:02 19:30 19:30 19:58 19:58 21:05 22:13 22:13
滝野中央 発 19:02 19:02 19:30 19:30 19:58 19:58 21:05 22:13 22:13
滝野一丁目南 発 19:03 19:03 19:31 19:31 19:59 19:59 21:06 22:14 22:14
滝野三丁目 発 19:03 19:03 19:31 19:31 19:59 19:59 21:06 22:14 22:14
滝野小学校 発 19:04 19:04 19:32 19:32 20:00 20:00 21:07 22:15 22:15
滝野中学校 発 19:04 19:04 19:32 19:32 20:00 20:00 21:07 22:15 22:15
滝野公園 発 19:05 19:05 19:33 19:33 20:01 20:01 21:08 22:16 22:16
印西牧の原駅北口 着 19:09 19:09 19:37 19:37 20:05 20:05 21:12 22:20 22:20

6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

 ５



土 休 日 小林線　南行（小林駅→印西牧の原駅・ジョイフル本田・印旛明誠高校）

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
小林駅北口 発 6:40 6:40 7:23 7:23 8:01 8:01 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 6:40 6:40 7:23 7:23 8:01 8:01 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15
牧の里中央 発 6:42 6:42 7:25 7:25 8:03 8:03 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17
小林中学校 発 6:44 6:44 7:27 7:27 8:05 8:05 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19
小林牧場 発 6:45 6:45 7:28 7:28 8:06 8:06 9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20
滝野一丁目 発 6:48 6:48 7:31 7:31 8:09 8:09 9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:23
滝野十字路 発 6:49 6:49 7:32 7:32 8:10 8:10 9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 11:24
滝野小学校 発 6:50 6:50 7:33 7:33 8:11 8:11 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25
滝野中学校 発 6:50 6:50 7:33 7:33 8:11 8:11 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25
滝野公園 発 6:50 6:50 7:33 7:33 8:11 8:11 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25
印西牧の原駅北口 着/発 6:56 6:56 7:39 7:39 8:17 8:17 9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31
牧の原モア前 発 8:19 8:19 9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:33
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 着

＝ ＝

9:34 9:34 10:34 10:34

＝ ＝

ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(路上) 発 8:20 8:20 11:34 11:34
印旛明誠高校 着 8:21 8:21 11:35 11:35

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
小林駅北口 発 12:45 12:45 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 12:45 12:45 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15
牧の里中央 発 12:47 12:47 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17
小林中学校 発 12:49 12:49 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19
小林牧場 発 12:50 12:50 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20
滝野一丁目 発 12:53 12:53 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23
滝野十字路 発 12:54 12:54 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24
滝野小学校 発 12:55 12:55 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25
滝野中学校 発 12:55 12:55 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25
滝野公園 発 12:55 12:55 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25
印西牧の原駅北口 着/発 13:01 13:01 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31
牧の原モア前 発 13:03 13:03 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 着 13:04 13:04 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(路上) 発
印旛明誠高校 着

7 8 9 10 11

61 2 3 4 5

６



土 休 日 小林線　北行（印旛明誠高校・ジョイフル本田・印西牧の原駅→小林駅）

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
印旛明誠高校 発 12:08 12:08
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(路上) 発

＝ ＝

ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 発 9:37 9:37 10:37 10:37 12:13 12:13
牧の原モア前 発 9:38 9:38 10:38 10:38 12:14 12:14
印西牧の原駅北口 発 6:59 6:59 7:44 7:44 8:28 8:28 9:41 9:41 10:41 10:41 12:17 12:17
滝野公園 発 7:01 7:01 7:46 7:46 8:30 8:30 9:43 9:43 10:43 10:43 12:19 12:19
滝野小学校 発 7:02 7:02 7:47 7:47 8:31 8:31 9:44 9:44 10:44 10:44 12:20 12:20
滝野十字路 発 7:03 7:03 7:48 7:48 8:32 8:32 9:45 9:45 10:45 10:45 12:21 12:21
滝野一丁目 発 7:04 7:04 7:49 7:49 8:33 8:33 9:46 9:46 10:46 10:46 12:22 12:22
小林牧場 発 7:06 7:06 7:51 7:51 8:35 8:35 9:48 9:48 10:48 10:48 12:24 12:24
小林中学校 発 7:07 7:07 7:52 7:52 8:36 8:36 9:49 9:49 10:49 10:49 12:25 12:25
牧の里中央 発 7:09 7:09 7:54 7:54 8:38 8:38 9:51 9:51 10:51 10:51 12:27 12:27
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 7:10 7:10 7:55 7:55 8:39 8:39 9:52 9:52 10:52 10:52 12:28 12:28
小林駅北口 着 7:13 7:13 7:58 7:58 8:42 8:42 9:55 9:55 10:55 10:55 12:31 12:31

停留所名 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新
印旛明誠高校 発
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(路上) 発
ｼﾞｮｲﾌﾙ本田(構内) 発 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37
牧の原モア前 発 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38
印西牧の原駅北口 発 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:43 18:43
滝野公園 発 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:45 18:45
滝野小学校 発 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:46 18:46
滝野十字路 発 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:47 18:47
滝野一丁目 発 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:48 18:48
小林牧場 発 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:50 18:50
小林中学校 発 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:51 18:51
牧の里中央 発 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:53 18:53
小林ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ 発 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:54 18:54
小林駅北口 着 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:57 18:57

7 8 9 10 11

61 2 3 4 5

 ７


